
令和 4 年 6 ⽉ 5 ⽇ 
 
千代⽥せいが保育園に児童が在籍する 
保護者の勤務先事業者の事業主  様 
 

千代⽥せいが保育園 
園⻑ 倉掛秀⼈ 

 
 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発⽣による登園⾃粛に伴うお願い 
 

 
⽇頃から当園の保育にご理解とご協⼒を賜りお礼申し上げます。 
このたび、当園の関係者に新型コロナウイルスの感染者が確認されました。 
これにより千代⽥区の指導のもと、保護者の⽅へ、できるだけ登園を控えていただくこと

の協⼒をお願いしました。 
つきましては、事業者の皆さまにおかれましては、以下の当園の⾃粛要請期間、保護者の

⽅が家庭での保育が可能となるように特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 
 
◆ 登園⾃粛要請期間 
令和４年６⽉６⽇（⽉）より安全に保育が⾏われる状況が確認できるまで。 
（６⽉ 10 ⽇（⾦）までと⾒込まれますが、状況によって延⻑される場合もあります） 
 
以上、ご理解とご協⼒のほど、よろしくお願いします。 
 

＜問い合わせ＞ 
 

〒101-0033 
東京都千代⽥区神⽥岩本町１５番地７ 
千代⽥せいが保育園 
電話 03-6811-6686 
FAX 03-6811-6687 

 


